

---

# RevisorPartner ApS

**CVR-nr.: 44792931**

Avedøreholmen 96C  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2026**

---

**Shamasueldin Rasaq**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RevisorPartner ApS  
Avedøreholmen 96C  
2650 Hvidovre  
e-mailadresse: info@revisorpartner.dk  
CVR-nr.: 44792931  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er bogføring og regnskabsmæssig assistance m.v.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 50.391 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>346.709</b>	<b>101.494</b>
Lønninger		-278.531	-101.113
Andre omkostninger til social sikring		-3.586	-411
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.592</b>	<b>-30</b>
Andre finansielle indtægter		11	95
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>64.603</b>	<b>65</b>
Skat af årets resultat		-14.212	0
<b>Årets resultat</b>		<b>50.391</b>	<b>65</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.391	65
<b>I alt</b>		<b>50.391</b>	<b>65</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.600	37.345
Tilgodehavende skat		10.788	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.388</b>	<b>37.345</b>
Likvide beholdninger		41.174	57.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.562</b>	<b>95.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>125.562</b>	<b>105.091</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		50.456	65
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>90.456</b>	<b>40.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.600
Skyldig moms og afgifter		22.473	9.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.633	50.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.106</b>	<b>65.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.106</b>	<b>65.026</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>125.562</b>	<b>105.091</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret